


Wästkustens Mästare är ett koncept framtaget av NW Event, 
med inspiration från det populära TV-programmet 
Mästarnas Mästare. Här sätts samarbete i fokus i grenar 
som alla bygger på Team Spirit. Fysik, balans, strategi, 
styrka och reflexförmåga prövas. Alla i laget får chans att 
bidra och glänsa när lagen möts i de olika tävlingarna.
Aktiviteten kan innehålla upp till tio olika grenar och 
gruppen bör vara mellan 50 och 200 personer. Grenarna är 
av mycket varierande slag, därför passar Wästustens 
Mästare för alla sällskap och personligheter.
Vilket lag har vad som krävs för att bli Mästare på 
företaget? Det är frågan som ställs och svaret får ni under 
en fartfylld kul dag där alla får synas.

Kontakta oss så berättar vi mer.



’’Vi anlitade NW Event & Möten 
och ville att de skulle sätta ihop 
vår kick-off med våra 160 med -
arbetare någonstans i Sverige. 
Efter noga övervägande så 
 bestämde vi oss att vi skulle 
vara i Varberg. 

Tillsammans satte vi ihop 
”Wästkustens Mästare” med 
resultatet högsta betyg! 

Vilket koncept vi tillsammans 
med NW Event & Möten fick till! 
Grenar som verkligen fick fram 
både tävlingsmänniskan samt 
lagbygget. 

Vi kunde inte bli mer nöjda.

Jörgen Andersson 
VD för Wästbygg Gruppen



NW Event & Marketing AB
Birger Svenssons väg 34 A, 432 40 Varberg 

niclas@nwevent.se, 070-939 19 85
amanda@nwevent.se, 070-607 09 13

nwevent.se

’’
Vi kan varmt rekommendera Wäst 
kustens Mästare med NW Event & 
Möten och dess personal. 

Vi möttes av ett proffsigt bemötande 
där de satte kunden i fokus. 

Perfekt teambuildning för företaget 
där man fick både använda kroppen 
och hjärnan i en härlig mix. 

Att de sedan hade alla kontakter och 
kunskap om hotell och andra aktivi-
teter i Varberg, gjorde valet mycket 
 enkelt att använda en kontakt för hela 
vår konferens. 

Mathias Svensson, fd Landlagsman i fotboll 
och numera VD på Effektiv Borås

Niclas Wilhelmsson tillsammans med profilerna Jörgen Persson, Kennet Andersson 
och Patrik Sjöberg jobbar för att alla ska få vara med och bidra till lagets fram
gångar och få chansen att skina. Önskar ni att dessa profiler eller andra kändisar 
ska vara med och lyfta just ert event? NW Event & Möten har kontakterna!

Se filmen

https://www.youtube.com/watch?v=mKyruoxlttk

